Joannes indignus episcopus Tauromeniæ, con-
corditer per omnia sanctorum Patrum doctrinas
et testimonia eorum quæ prolata sunt sequens,
subscripsi.

Gaudiosus indignus episcopus Missinæ [Messa-
næ], concorditer per omnia sanctorum Patrum
doctrinas et testimonia eorumdem quæ prolata [in
Gr. prælecta. HARD.] sunt subsequens, subscripsi.

Theodorus indignus episcopus Panormi, concor-
diter doctrinas et testimonia eorum quæ præscripta
sunt sequens, subscripsi.

Constantinus indignus episcopus Leontinæ, con-
corditer per omnia sanctorum Patrum doctrinas et
testimonia eorum quæ prolata sunt sequens,
subscripsi.

Stephanus indignus episcopus Bitonensium, con-
corditer per omnia sanctorum Patrum doctrinas
et testimonia eorum quæ prolata sunt sequens,
subscripsi.

Joannes indignus episcopus Treocaleos [pro
Triocaleos. HARD.] deficiens, similiter subscripsi.

Theodoricus [Theodorus] indignus episcopus
Taurianæ, concorditer per omnia sanctorum Pa-
trum doctrinas et testimonia eorum quæ prolata
sunt sequens, subscripsi.

Christophorus indignus episcopus sanctæ Cyria-
cæ, concorditer per omnia sanctorum Patrum
doctrinas et testimonia eorum quæ prolata sunt
sequens, subscripsi.

Basilius indignus episcopus Liparetensium insulæ
superius latis sanctorum Patrum doctrinis con-
vens in omnibus, subscripsi.

Theotimus indignus episcopus Crotonensium su-
perius prolatis sanctorum Patrum testimoniis con-
sentiens in omnibus, subscripsi.

Constantinus indignus episcopus Carinæ superius
prolatis testimoniis sanctorum Patrum consentiens
in omnibus, subscripsi.

- Theophanes episcopus Lilybæi similiter.
- Theodorus episcopus Tropæorum similiter.
- Sergius episcopus Nicoterensium similiter.
- Theodorus episcopus Bizyæ similiter.
- Maurianus episcopus Pompeiopoëos similiter.
- Joannes episcopus Salontianæ similiter.

Eustratius episcopus Bithyniensium provinciæ
similiter.

VARIÆ LECTIONES.

* 41. Ταυρομενεῖας.

Petrus episcopus Germiensium similiter.
 Joannes episcopus Arcadiopoleos similiter.
 Constantinus presbyter, et ex persona throni
 Sebastopoleos, similiter.
 Gregorius presbyter, et ex persona Nicetæ epi-
 scopi Coloniae, similiter.
 Sisinnius episcopus Parii similiter.
 Epiphanius episcopus Mileti similiter.
 Niceta episcopus Pæconnesi similiter.
 Joannes presbyter, et ex persona Nicetæ episcopi
 Coloniae, similiter.
 Ursius episcopus Avaritianensium Ecclesiae si-
 militer.
 Eustratus episcopus Methynnæ similiter.
 Leo episcopus Cii similiter.
 Joannes episcopus Apri similiter.
 Theophylactus episcopus Cypsellorum similiter.
 Laurentius episcopus sanctæ Apsaretianensium
 Ecclesiae similiter.
 Leo episcopus Carpathi similiter.
 Eusthatus episcopus Crotadensium similiter.
 Cyriacus episcopus Zyparensium [Drizyparen-
 sium] similiter.
 Leo episcopus Mesembriae similiter.
 Gregorius episcopus Dercensium similiter.
 Theodorus [Gr. Theodosius] episcopus Amorii
 similiter.
 Joannes episcopus Nyssæ similiter.
 Georgius episcopus imperialium Thermarum si-
 militer.
 Georgius episcopus Camulianorum similiter.
 Soterichus episcopus Ciscissensium similiter.
 (Theophylactus Hypæpensium similiter.)
 Theophylactus episcopus Trallæ similiter.
 Constantinus episcopus Mastaurorum similiter.
 Georgius episcopus Briulensium similiter.
 Ignatius episcopus Prinæ similiter.
 Constantinus presbyter, et ex persona throni
 Agathæ [Agæ] similiter.
 Theodosius episcopus Nyssæ similiter.
 Basilius episcopus Magnesiæ similiter.
 Basilius episcopus Magnesiæ Mæandri similiter.
 Sabbas episcopus Ancensium similiter.
 Nicephorus presbyter, et ex persona episcopi
 Gargarensium, similiter.
 Gregorius episcopus Patæopoleos similiter.
 Theophanes episcopus Chalchæ [Caloæ, Galohæ],
 similiter.
 Leo episcopus Algizensium similiter.
 Nicodemus episcopus Evazensium similiter.
 Lycastus episcopus Varetensium similiter.
 Theogenius presbyter, et ex persona Philippi
 episcopi Sion, similiter.
 Theophanes episcopus Lebendi ¹ similiter.
 Stratonicus episcopus Cymæ similiter.